In der ersten Arsis des Hexameters findet sich kein Beispiel, die Stellen aus den übrigen Arsen sind folgende:

24. *Histrion tu, spectator ego; adque ego sibilo, tu exis.*  
 73. *Intersertio, cum inseritur sententia quaedam*  
 80. *Ah, postquam victum video me, tu improba et amens,*  
 124. *Anticipatio fit, contraria cum occupo verba.*  
 139. *Est conductio conque gregatio, cum adcumulo res.*  
 151. *Est correctio, cum in quodam me corripi dicto.*

In der Thesis des Spondeus stehen folgende Beispiele:

22. *Oppositum dico, contra cum opponim' quaedam.*  
 28. *At si adversa mihi referam, rellatio fiet.*  
 62. *Majorem vim haud (?) inveniet, parilem simili in re.*

In diesem Verse ist *haud* Conjectur von Ahrens efr. Zeitschrift f. d. Alterthumsw. 1843. pag. 162. sqq. Der Codex Parisinus giebt *non*, das metrisch nicht zum folgenden passt.

79. *Exclamatio ea est, quam ut motus reddo repente.*  
 99. *Nam qui ad se revocat quod vult, mihi sese amat ipse.*  
 117. *Quom sit prodigus, et clarum, qui injamis habetur.*  
 160. *Transcensus porro est, cum intersita pendula claudo.*

Nehmen wir endlich die beiden Beispiele, wo das Monosyllabum in die erste Kürze des Dactylus fällt:

8. *Nam qui eadem vult ac non vult, colon facit unum.*  
 164. „*Non parva est res, qua de agitur*“ pro „*maxima res est.*“

so haben wir gleichzeitig die einzigen mit folgender Kürze, also nach *qui* (Sing.) und *de*. Für die Verschleifung in der zweiten Kürze des Dactylus giebt es auch hier kein Beispiel. Dagegen erwähnen wir noch schliesslich einen Hiatus beim Monosyllabum:

113. *At nos non ut tu: nos simplicitate, tu arte*  
 nach Sauppes Conjectur, während der Parisinus *tuare* schreibt.

17. Columella (unter Kaiser Claudius) hat das zehnte Buch seines Werkes *de re rustica*, welches *de cultu hortorum* handelt, in Hexametern (436 V.) abgefasst, in denen sich einmal ein verschliffenes Monosyllabum in der Arsis findet:

224. *Debie te Paean, et te Euhie, Euhie Paean.*

18. Wir kommen zum Fabulisten Phaedrus, der wohl ebenfalls unter Kaiser Claudius schrieb. In den fünf Büchern seiner in jambischen Trimetern geschriebenen Fabeln hat er auf c. 1600 Verse 53mal ein einsilbiges Wort verschliffen, so dass ein solches immer auf etwa dreissig Verse kommt. Die betreffenden Wörter sind *rem*, *sum*, *me*, *mi*, *tu*, *te*, *se*, *qui*, *quo*, *quae*, *quam*, *quum*, *tum*, *tam*, *jam*, *si*, *ne*.

In der ersten Silbe des Verses findet sich die Verschleifung nur einmal:

- 5, 3, 2. *Quam opprimere captans alapam sibi duxit gravem.*

Die übrigen wollen wir nach den oben genannten Wörtern ordnen, also zunächst die mit verschliffenem *rem* und *sum*.

- 1, 18, 2. *Non rem expedire, sed mala vitare expedit.*  
 5, 2, 12. *Ego, qui sum expertus, quantis fugias viribus.*  
 1, 12, 13. *O me infelicem! qui nunc demum intellego*  
 1, 27, 8. *Ait, cereri. At ille: Facerem, me Hercule*  
 1, 31, 8. *Tibi me esse, certe simile est hoc rostro tuo.*  
 3, 5, 4. *Sic prosecutus: Plus non habeo me Hercule.*  
 3, 7, 18. *Quia videor acer, alligant me interdum.*  
 3, 17, 8. *At, me Hercules, narrabit quod quis voluerit.*  
 4, 8, 6. *Quid me, inquit, stulta, dente captas laedere.*  
 5, 5, 22. *Hoc vidit fieri rusticus. Non me Hercule.*  
 3, 18, 9. *Quo mi, inquit, mutam speciem, si cincor sono?*  
 4, 22, 13. *Simonide, tu ex opibus nil sumis tuis?*  
 3, prol. 62. *Induxi te ad legendum, sincerum mihi*  
 1, 10, 5. *Negabat illa se esse culpae proximam.*  
 3, prol. 32. *Habebunt certe, quo se oblectent posteri.*  
 3, 19, 11. *Sensit profecto se hominem non visum seni.*  
 4, 19, 3. *Sinuque fovit, contra se ipse misericors.*  
 5, 7, 32. *Iteratur illud. Homo meus se in pulpito.*  
 1, 4, 1. *Amittit merito proprium qui alienum adpetit.*  
 1, 29, 2. *Et qui humiles nati, dici locupletes student.*  
 2, 9, 6. *Infelix, ultro qui ad necem cucurreris.*  
 2, 9, 18. *Sed ille, qui oculos centum habet, si venerit.*  
 3, 19, 12. *Intempestive qui occupato adluserit.*  
 4, 5, 28. *Et adprobaret populus, qui illas noverat.*  
 4, 8, 1. *Mordaciorem qui improbo dente adpetit.*  
 4, 20, 15. *Dis est iratis natus, qui est similis tibi.*  
 4, 24, 11. *Sed illi, qui invitatur, non qui invisus est.*  
 5, 3, 5. *Injuriae qui addideris contumeliam?*  
 3, 7, 25. *Age, si quo abire est animus, est licentia?*  
 3, 16, 15. *Una bibamus. Illa, buae arebat siti.*  
 4, 5, 1. *Plus esse in uno saepe quam in turba boni.*  
 1, 2, 21. *Quod quum inquinassent omni contumelia.*  
 1, 8, 4. *Os devoratum fauce quum haereret lupi.*  
 1, 18, 1. *Fraudator homines quum advocat sponsum improbos.*  
 1, 24, 1. *Mustela ab homine presa, quum instantem necem.*  
 1, 32, 5. *De principatu quum illi certarent gregis.*  
 2, 7, 5. *Quae quum abdidisset cornea corpus domo.*  
 3, 19, 1. *Aesopus domino solus quum esset familia.*  
 4, 2, 10. *Mustela, quum annis et senecta debilis*  
 4, 11, 8. *Olim quum adscriptus venerit poenae dies.*  
 4, 16, 1. *Barbam capellae quum impetrassent ab Jove.*

- 4, 24, 16. *Nihil laboras: ideo quum opus est, nil habes.*  
 5, 2, 1. *Duo quum incidissent in latronem milites.*  
 1, 12, 9. *Canes elusit. Silva tum exceptit ferum.*  
 3, 9, 6. *Quaeso, tam angustam talis vir ponis domum?*  
 5, prol. 10. *Sed jam ad fabellam talis exempli feror.*  
 3, prol. 41. *Quod si accusator alius Sejano foret.*  
 3, prol. 52. *Si Phryx Aesopus potuit, si Anacharsis Scytha.*  
 5, 8, 3. *Quem si occuparis, teneas; elapsam semel.*  
 4, 11, 9. *Sed ne ignis noster facinori praeluceat.*  
 4, 25, 14. *Verum, ut ne irate te dimissum sentiant.*